



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

KIMBERLIT APS

C/O PETER FLØE NIELSEN, MOSEGÅRDSVEJ 35B, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. oktober 2023

Peter Fløe Nielsen

CVR-NR. 31 86 27 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KIMBERLIT ApS c/o Peter Fløe Nielsen, Mosegårdsvej 35B 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 86 27 36 Stiftet: 14. april 2014 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Peter Fløe Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 729.191, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.648.954.

Ledelsen vurderer at årets resultat er utilfredsstillende.

For at selskabet kan betale sine gældsforpligtelser, er det nødvendigt, at selskabet tilføres likviditet. Der foreligger ingen aftaler eller tilkendegivelser fra selskabets moderselskab eller ledelse om tilførsel af likviditet til selskabets fortsatte drift. Løvrigt henvises der til note 1.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-663.896	-9.800
Andre finansielle omkostninger.....	2	-370.964	-340.193
RESULTAT FØR SKAT		-1.034.860	-349.993
Skat af årets resultat.....	3	227.669	76.998
ÅRETS RESULTAT		-807.191	-272.995
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-807.191	-272.995
I ALT		-807.191	-272.995

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender.....		46.500	24.854
Tilgodehavender.....		46.500	24.854
Likvide beholdninger.....		0	58
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		46.500	24.912
AKTIVER.....		46.500	24.912

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-6.776.954	-5.969.763
EGENKAPITAL.....		-6.726.954	-5.919.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		110.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.823.454	1.334.675
Anden gæld.....		4.840.000	4.600.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.773.454	5.944.675
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.773.454	5.944.675
PASSIVER.....		46.500	24.912
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	50.000	-5.969.763	-5.919.763
Forslag til resultatdisponering.....		-807.191	-807.191
Egenkapital 30. april 2023.....	50.000	-6.776.954	-6.726.954

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	130.961	100.193	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	240.003	240.000	
	370.964	340.193	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-227.669	-76.998	
	-227.669	-76.998	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for STOUSTRUP HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Usikkerhed ved going concern			5
Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. balancedagen selskabets omsætningsaktiver med t.kr. 6.726. Selskabet har ingen aktiver der kan frembringe likviditet til, at håndtere selskabets fortsatte drift. Selskabets moderselskab har ikke tilkendegivet, at ville tilføre selskabet likviditet til, at afvikle selskabets forpligtelser.			
